Протокол

публичных слушаний от 02 декабря 2021 года

Место проведения: актовый зал администрации Аликовского района

Председательствующий на публичных слушаниях: Э.К. Волков – глава Аликовского района, председатель Собрания депутатов Аликовского района

На публичных слушаниях присутствуют:

Депутаты Собрания депутатов  Аликовского района –13
начальники отделов, специалисты администрации района-5
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
1.СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Аликовского района «О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
С докладом выступил В.В. Кротов, начальник финансового отдела администрации Аликовского района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2.Рекомендовать Собранию депутатов Аликовского района утвердить решение «О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Проголосовали: единогласно

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                                                Э.К. Волков
Секретариат                                                                                                          С.Н. Герасимова

А.И. Борисова

Т.Г.Козлова